
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Lukáš VEINAR

Název práce: Aplikace prvků procesního řízení ve vybraném podniku

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Diplomová práce z odborného hlediska splnila všechny body zadání. Teoretickou část diplomant zpracoval
pečlivě  s  použitím  dostupné  literatury.  Na  teoretickou  část  navázala  praktická  část,  která  byla  úspěšně
realizována ve vybraném podniku. Oceňuji samostatný a aktivní přístup diplomanta při řešení diplomové
práce.

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Z formálního hlediska nemám k práci připomínky. Práce je logicky strukturována, textová a grafická část
je na odpovídající úrovni. Použitá literatura je řádně citována v textu. Student dodržoval pokyny vedoucího
práce a průběžně konzultoval zpracování tématu diiplomové práce.

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Vyhláškou  děkana  10D/2021  -  Studium  v  bakalářských  a
magisterských  studijních  programech,  prověřena  systémem  pro  odhalování  plagiátů  Theses.cz,  který
nevykázal  významnou  shodu  práce  s  jinými  díly.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Jiří Tupa, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


